

Ogłoszenie licytacji

celem zabezpieczenia dostawy dla wojskowego zakładu zaopatrzenia w poniżej wymienionych stacjach z zastrzeżeniem wyższej ratyfikacji.

Uгода dzierżawy odbędzie się										Wadium na										
dnia	w stacji Stanisławów	dla stacji dzierżawnej	z konkurencyjną miejscowością	na czas		na ustępne wojskowe potrzeby zaopatrzenia				albo rocznie										
				od	do	dziennie	4-miesięcznie	owśa	siana	słomy	owśa	siana	słomy							
30. Lipca 1891	w c. i k. wojskowym magazynie zaopatrzenia	Stanisławów	Kołomyja	Tlumacz	Monasterzyska	Czortków	1. Października 1891	końca Września 1892	I. Dla garnizonujących pułków, wojskowych zakładów, izolowanych osób i korpusów landwery.				U w a g a							
									—	122	246	368	220	—	5554	2943	—	600	100	40
									—	73	27	100	100	—	1349	920	—	150	25	20
									—	458	23	481	54	—	6062	3147	—	650	150	10
									—	312	17	328	38	—	4151	2155	—	350	60	5
7	—	7	7	42	86	121	170	30	15	2	10									

Gorzelnik 2675 **DRÓBNE OGŁOSZENIA** po cencie od wyrazu.

teoretyk i praktyk, uczeń Dr. Delbrücka z Berlina, który zarządził dotychczas rozmaite konstrukcje gorzelniami, daje przy zaopatrzeniu jeżdżeniu jak najlepsze rezultaty, poszukuje umieszczenia. Szczęśliwie podaje Biuro wydawcze J. Pollińskiego, Lwów, ulica Karola Ludwika 1. 5, I piętro.

Welocypedy wszelkiego rodzaju. Katalogi za nadesłaniem 10 ct. w mark. Agentów poszukujemy. **H. BOCK, Wien III., Hauptstr. 72**

Najlepsze Czernidło na świecle. **CZERNIDŁO St. Fernolendt** WIEDEN znane od roku 1835 **CZERNIDŁO** to nie zawiera w sobie wtrwoleju, daje łatwo bardzo czarny śniący polysk, czyni skórę trwałą. Do nabycia wszędzie.

KŁOZETY TORFOWE pokojowe, zupełnie ubezpieczające, odznaczona na wystawie higienicznej poleca 2601 **ANTONI HALSKI** handel towarów żelaznych Lwów, plac Marjański 9.

WIELKI MAGAZYN POWOZÓW firmy **E. & J. STROMENGER** we Lwowie, przy ulicy Karola Ludwika 1. 5, zaopatrzone w tym sezonie znów w najrozmaitsze powozy, wózki, tarantasy w najnowszych fasnach, wyrobu własnego, jakoteż p wczesnie znanej fabryki nadwornej SCHUSTALA I SPÓŁKI.

Poszczególne określenia:

1. Do tej ugody przyjmowane będą wyłącznie tylko pisemne oferty. Oferty te opieczętowane i zaopatrzone marką stempową na 50 centów, wystawione podług niżej umieszczonego formularza mają być adresowane do c. k. wojskowego magazynu zaopatrzenia w Stanisławowie.

Łączenie kilku stacji w jednej ofercie nie jest dozwolone, przeto wnoszone oferty powinny opiewać tylko na każdą stację osobno; w razie przekroczenia tego przepisu, wdrożone będzie przez państwowe władze finansowe postępowanie względem przetroczenia przepisów stempowych.

Tylko następujące oferty ryczałtowe zostaną przyjęte:

a) dla wszystkich artykułów zaopatrzenia na stacjach, w której nie więcej jak jeden szwadron lub jedna bateria są umieszczone;

b) dla siana i słomy we wszystkich stacjach.

Także i te oferty ryczałtowe, wystawione dla pojedynczych stacji wraz z miejscami konkurencyjnymi mogą być oddawane i tylko wtedy będą uwzględnione, jeżeli w całości okazały się korzystniejszymi, aniżeli pojedynczo oferowane.

Oferty ryczałtowe, odnoszące się do kilku stacji, zostaną przez komisję ugody bezwzględnie odrzucone.

Oferty częściowe, zawierające różne ceny na pewne oddzielne okresy czasu, nie będą uwzględnione.

Wszyscy współbiegnący się, (z wyjątkiem tych, którzy zostają już w stosunku kontraktowym i jako uczeni zostali uznani lub też ci, którzy są znani komisji ugodowej jako godni zaufania i zdolni do objęcia dzierżawy), mają się wykazać uczelnością i zdolnością do wykonania tegoż przedsięwzięcia, a to: protokołowane firmy świadectwami wystawionymi przez Izbę handlową i przemysłową, inni zaś świadectwami, wydanymi im przez tę władzę polityczną, do której oferent należy.

W tem świadectwie ma być wyrażone, jakiej opinii zażywa oferent w świecie przemysłowym, czy posiada odpowiednie środki materialne przetrwać dostawę także w razie niekorzystnych stosunków cen i do jakiej najwyższej możliwości obrotu sięga jego majątek.

Na podanie do izby, względnie zwierzchności politycznej otrzymane orzeczenie, że odnośne świadectwo w drodze urzędowej zostanie przesłane do c. i k. magazynu wojskowego w Stanisławowie należy przyłączyć do oferty. Następstwa wypływające z opóźnienia w nadesłaniu, ponosi strona. Świadectwa wystawione wcześniej jak przed dwoma miesiącami, tracą swoją moc.

2. Oferty pisemne mają być najpóźniej do godziny 11. przed południem w dniu przeznaczonym do licytacji przedłożone komisji ugodowej. Oferty późniejsze lub telegraficzne, jak również oferty, w których zmniejszenie prawem przepisanej kaucji zastrzeżeniem będzie, nie będą uwzględnione.

Jeżeliby ceny w ofercie w cyfrach podane różniły się od ceny literami wypisanej, w tym wypadku przyjmują się ceny literami wypisane.

3. Każdy oferent ma zaopatrzyć swoją ofertę w wadium albo gotówką albo papierami państwowymi w wysokości 5%.

Gminy są od składania wadium i kaucji zupełnie uwolnione; szczególniejszą zaś uwagę zwraca się tak ich, jakoteż krajowych towarzystw gospodarczych i producentów na powyżej rozpisanej dzierżawie dostawy dla wojska.

4. Podania cen na artykuły spożywcze mające być dostawione w czasie przemarszów, mają być ułożone według punktu IV. zeszytu warunkowego.

5. Zarządowi wojskowemu zastrzega się prawo wydawania także podczas trwania kontraktu własnych zasobów, z jakiego bądź powodu pozostających do dyspozycji.

6. Dostawa artykułów we wszystkich stacjach w tabeli uwidocznionych ma się odbywać: furazhu co pięć dni, a słomy do sienników co 4 miesiące, t. j. 1. stycznia, 1. maja i 1. września.

Terminy dostawy artykułów obrotowych mogą być na 10 względnie na 15 dni rozciągnięte, jeżeli na to pozwalają stosunki miejscowe i interesy dotyczące oddziału wojskowego, bez wywołania przez to większych wydatków dla rządu.

Taką zmianę terminu dostawy wyznaczy w danym razie c. i k. Intendantura korpusowa, za zgodą dotyczącego oddziału wojskowego i dostawcy.

7. Według art. X. zeszytu warunkowego obowiązany jest dzierżawca słomę do łożek dostawić do miejsca załogującego wojska; z tego powodu powinien oferent wnieść podanie z oznaczeniem sumy za przewóz lub też złożyć oświadczenie, iż w przedłożonej ofercie także należytość za przewóz jest zawartą. Dla przewozu artykułów w miejscach konkurencyjnych należy według punktu XVII. zeszytu warunkowego osobną podać ofertę; w przeciwnym bowiem razie uważanem będzie, że należytość przewozu jest zawartą w żądanej cenie za dostawę artykułów. Przy dwu równoobciążonych podaniach dotyczących ceny za przewóz ma pierwszeństwo obejmujący dzierżawę.

8. Co do oświadczenia się władzy wojskowej względem przyjęcia oferty, zrzekają się oferenci prawa określonego w § 862 zbioru ustaw powszechnych i w artykułach 318 i 319 austr. ustawy handlowej, tycającego się dotrzymania terminu, w jakim nastąpić ma uwiadomienie o przyjęciu przyrzeczenia lub podania ceny.

9. Dzierżawca jest obowiązany swój magazyn w miejscu dostawy i blisko ubikacji wojska utrzymywać.

10. We wszystkich stacjach ma być siano w rezerwowym zapasie w wysokości trzechmiesięcznej ciągłej potrzeby utrzymywane i musi być takowe w połowie w stanie prasowanym zachowane.

W stacji Czortków należy także utrzymywać trzymiesięczny rezerwowy zapas owśa.

Konsumcja zapasów rezerwowych następuje kolejno w ostatnich trzech miesiącach okresu kontraktowego.

Oferty, warunkujące tylko jednomiesięczny rezerwowy zapas artykułów, pozostaną nieuwzględnione.

11. W artykule V. dotyczących warunków ustanowiona zwykła potrzeb zmienia się niniejszem z 25% na 100% (sto procent) względem słomy na podściółkę, które to zastrzeżenie w art. II. zeszytu warunkowego jest zawarte.

12. Każdy oferent winien w ofercie wyraźnie oświadczyć, że poddaje się w zupełności postanowieniom zawartym w warunkach licytacyjnych z daty Stanisławów, 10. lipca 1891.

13. Słoma na podściółkę dla koni musi zawsze przynajmniej w czwartej części zapotrzebowania składać się z słomy w okłotach (związanej). Ceny mogą być podane albo bez rozróżnienia gatunku — albo oddzielnie za słomę okłotową i podściółkę.

14. Bliższe warunki mogą być przejrzane codziennie w godzinach urzędowych, tj. od 8. do 12. przed południem w kancelarji wojskowego magazynu żywności w Stanisławowie, gdzie w dwu osobno sporządzonych zeszytach dotyczących warunków z dnia 10. lipca 1891 są zawarte i do przejrzania wyłożone.

Takie same zeszyty można po cenie 28 ct. za egzemplarz w magazynie żywności w Stanisławowie kupować.

15. Ustanowioną 30% wynosząca kara konwencjonalna za niedotrzymanie postanowień kontraktu podczas trwania tegoż, zastosowaną będzie i w 1891/92 roku w tejże wysokości.

C. i k. Komisja zarządzająca wojskowego magazynu żywności.

Stanisławów, dnia 10. lipca 1891.

Formularz oferty:

OFERTA.

Niżej podpisany oświadczam niniejszem, że w myśl ogłoszenia do liczby 750 z d. 10. lipca 1891 podejmuję się dla stacji dzierżawnej

1 porcję owśa po 3360 gramów za — ct., mówię centów.

1 porcję siana 5600 gramów wiązanej za — ct. mówię centów,

1 porcję podściółki 1700 gramów wiązanej za — zlr. — ct. mówię **)

1 centu. metr. słomy do sienników wiązanej za — zlr. — ct. mówię **)

na czas od 1891 do dostawić o żywność przemarszową według punktów postarać się, a za ofertę niniejszą załączam wadium w kwocie ręcę.

Dalej obowiązuję się, w razie uzyskania przedsięwzięcia, najpóźniej w 14 dni po otrzymaniu niniejszego zawiadomienia wadium moje do 10% kwoty przypadającej

kaucji uzupełnić, a gdybym tego nie uczynił, przynajmniej władzy wojskowej prawo do uzupełnienia tegoż przez zatrzymanie mi należytości za dostawę.

Zresztą poddaję się warunkom nietylko w niniejszem ogłoszeniu zawartym, ale i tym, które zawiera zeszyt dla rozpisanej licytacji przysposobiony.

Stosownie do załączonej odpowiedzi Izby handlowej i przemysłowej (c. k. Starostwa) przesłanem zostało moje świadectwo moralności i uzdolnienia wprost c. i k. wojskowemu magazynowi żywności w Stanisławowie.

N. dnia 1891. N. N. mieszkający w N., ulica, Nr.

Oferta ma być zapieczętowana, a na zewnętrznej stronie zaopatrzona napisem:

Do c. i k. zarządu magazynu wojskowego w Stanisławowie.

Oferta w myśl ogłoszenia z 10. lipca 1891. Nr. 740 do licytacji na dniu 30. lipca 1891.

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych **tektur do krycia dachów** S. Szeligi Łyszkiewicza, inżyniera Lwów, Korytna 13 — poleca:

Asfalt do fundamentów dla izolowania murów od wilgoci kładziony na fundamenty w gorącym stanie, ELASTYCZNE IZOLIRPLATT. Ulepszoną ogniotrwałą TEKURĘ wysokich gatunków do krycia dachów rola 10 m. □ od zlr. 2.50 do 3.50.

Lak asfaltowy do konserwacji dachów Smoły angielskiej MASE KAUCZUKOWA. Osusza asfalt, jako jedynym środkiem znanym dotąd w budownictwie najbardziej zwilgocone ściany w mieszkalniach. Niszczy zastarzały grzybek drzewny. Fabryka wykonuje w całym kraju swoimi ludźmi pokrycia dachowe tekturowe i oraz reperacje tychże. Metr □ od 50 do 75 ct. Długoletnią gwarancją poręcza się. 2376

Niebieskie ubrania płócienne każdy gatunek od zlr. 1.80 do zlr. 3.— za kompletny ubiór 2655

Pauker Wilmos és Gusztáv magazyn strojów męskich Budapeszt, Magyar-utca 1, I. piętro, róg Hatwanińskiej Korespondencja w języku niemieckim.

Nowość!

WODA MARSZAŁKOWSKA wynalazku **Jana Ilnatowicza** flakon 50 ct. i 1 zlr.

Nowość!

Najlepsze TUTKI cygaretowe poleca **A. GAWŁOWSKI** Lwów, plac Marjański 1. 8.